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СО ИЗБИРАЊЕ НА FUEGO избирате сигурност, 
перформанси и модерен дизајн. Нашите 
бојлери се изработени од висококвалитетни 
материјали и напредна технологија за да 
обезбедат ефикасно загревање, долготрајна 
издржливост и безбедна секојдневна употреба. 

Дизајнирани да ги задоволат потребите 
на современите домови, бојлерите FUEGO 
овозможуваат брзо загревање, енергетска 
ефикасност и едноставно ракување. Со строга 
контрола на квалитетот и внимание на секој 
детал, секој производ нуди удобност и сигурни 
перформанси на кои можете да се потпрете.

ЗОШТО
ДА ГО ИЗБЕРЕТЕ
FUEGO? 

F U E G O	 –	 Е Н Е Р Г И Ј А  З А  У Д О Б Н О С Т  В О  С Е К О Ј  Д О М .
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МАГНЕЗИУМСКА АНОДА

Магнезиумската анода е заштитен елемент во внатрешноста на бојлерот

кој ја апсорбира корозијата наместо резервоарот, значително 

продолжувајќи го работниот век на уредот. Таа помага да се спречи 

појава на ’рѓа, протекување и оштетувања од тврда вода, обезбедувајќи 

долготрајни перформанси. Анодите треба да се проверуваат или 

заменуваат на секои 2–5 години, во зависност од тврдоста на водата.

КОНТИНУИРАНА РЕГУЛАЦИЈА НА ТЕМПЕРАТУРА

Овозможува прецизно и континуирано прилагодување на температурата со 

интервал од 1 °C. Корисниците можат да ја постават точната температура 

која ја посакуваат, со што се подобрува енергетската ефикасност, се 

намалува оптоварувањето на грејниот елемент и се зголемува удобноста и 

практичноста при користењe.

ФЛЕКСИБИЛНА ИНСТАЛАЦИЈА

Бојлерите FUEGO можат да се инсталираат вертикално или хоризонтално, 

нудејќи разновидни можности за поставување што одговараат на секој 

простор.

БОЈЛЕР СО WI FI

Контролирајте го вашиот бојлер преку смартфон за поголема практичност и 

заштеда на енергија. Поставувајте распоред, прилагодувајте температура, 

примајте известувања– сè преку вашата апликација за паметен дом.

БОЈЛЕР СО ДВОЕН РЕЗЕРВОАР

Два внатрешни резервоари овозможуваат побрзо загревање на водата, 

побрзо повторно загревање и континуирана достава на топла вода.

Овој дизајн исто така ја подобрува енергетската ефикасност и овозможува 

инсталација што заштедува простор.
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  К АПАЦИТЕ Т:  ЕМАЈЛИРАН РЕЗЕРВОАР 50 - 80 - 100L

310S ГРЕЈАЧКИ Е ЛЕМЕНТ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕ ЛИК  

(  50VH /80VH / 100VH )

310S ЕМАЈЛИРАН ГРЕЈАЧКИ Е ЛЕМЕНТ ОД 

НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕ ЛИК (80VH D H)

    МАГНЕЗИУМСК А АНОД А

   КОНТИНУИРАНА РЕГ УЛАЦИЈА НА ТЕМПЕРАТ УРА 

      ЗАШТИТА ОД ПРЕГРЕВАЊЕ 

   ЦЕ ЛОСЕН ИЗОЛАЦИСКИ СЛОЈ 

   ЗАШТИТА СО СИГ УРНОСЕН ВЕНТИЛ

  СЕ ОДОБРЕНИЕ 

   C  К ЛАСА

   МЕ Х АНИЧКО КОПЧЕ

ВЕРТИК А ЛНА И ХОРИЗОНТА ЛНА ИНСТА ЛАЦИЈА

К АПАЦИТЕ Т:  ЕМАЈЛИРАН 

РЕЗЕРВОАР 10L

  ВИСОКО-ЕФИК АСЕН  ГРЕЈАЧ                  

МАГНЕЗИУМСК А АНОД А 

  КОНТИНУИРАНА РЕГ УЛАЦИЈА НА 

ТЕМПЕРАТ УРА 

  ЗАШТИТА ОД ПРЕГРЕВАЊЕ 

  ЦЕ ЛОСЕН ИЗОЛАЦИСКИ СЛОЈ

   ЗАШТИТА СО СИГ УРНОСЕН 

ВЕНТИЛ

  CE ОДОБРЕНИЕ 

  A  К ЛАСА

  МЕ Х АНИЧКО КОПЧЕ

БОЈЛЕРИ

FUEGO FGV W 10US/10BM

FGV W 50VH |  FGV W 80VH | 
FGV W 80VHDH |  FUEGO FGV W 100VH
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    К АПАЦИТЕ Т:  ЕМАЈЛИРАН РЕЗЕРВОАР 80L

310S ЕМАЈЛИРАН ГРЕЈАЧ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕ ЛИК 

  ДОЛГОТРАЈНА МАГЕНЕЗИУМСК А АНОД А 

ПРЕЦИЗНА КОНТРОЛА НА ТЕМПЕРАТ УРАТА СО ИНТЕРВА Л 

ОД 1 °C ПРЕК У АПЛИК АЦИЈА

КОНТРОЛА НА ТЕМПЕРАТ УРАТА ВО ЧЕ ТИРИ 

НИВОА НА ЕКРАНОТ

ЗАШТИТА ОД ПРЕГРЕВАЊЕ

  ЦЕ ЛОСЕН ИЗОЛАЦИСКИ СЛОЈ 

  ЗАШТИТА СО СИГ УРНОСЕН ВЕНТИЛ

   CE ОДОБРЕНИЕ

  B  К ЛАСА

  Е ЛЕК ТРОНСК А КОНТРОЛА НА ДОПИР + WI F I

  LED ДИСПЛЕЈ

ВЕРТИК А ЛНА И ХОРИЗОНТА ЛНА ИНСТА ЛАЦИЈА

FUEGO FGV W 80 LED WIFI 

  К АПАЦИТЕ Т:  66L

  Е ЛЕК ТРИЧНА КОНТРОЛА НА ДОПИР

  WI F I  КОНТРОЛА

  ДВОЕН ТАНДЕМ 

ЕМАЈЛИРАН РЕЗЕРВОАР  ЗА ВОД А

ТЕ ХНОЛОГИЈА ЗА КОНТРОЛА НА ВОД А СО AI   

ВИСОКОКВА ЛИТЕ ТНА МАГНЕЗИУМСК А AНОД А

ПРОТИВ КОРОЗИЈА  

  ИЗОЛАЦИОНА ПЕНА  СО ГОЛЕМА ГОЛЕМА 

Г УСТИНА ,  ДЕБЕ ЛИНА 30mm

FUEGO FGV W 80 DD 
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Е ЛЕК ТРИЧЕН БОЈЛЕР СО 

НИСК А МОЌНОСТ (  5K W)

  220 -240V, 50/60 HZ

  ТЕМПЕРАТ УРА НА ИЗЛЕЗНА ВОД А: 

30 - 55 (  ЧЕКОР ОД 1  °C)

  А ЛУМИНИУМСКИ ГРЕЈАЧ 

   ДИГИТА ЛЕН ДИСПЛЕЈ ЗА ТЕМПЕРАТ УРА +

Е ЛЕК ТРОНСК А КОНТРОЛА НА ДОПИР  

СЕРТИФИЦИРАН: CE,  ROHS, ER P,  R E ACH   

ВОДООТПОРНОСТ - IP25

  ЕНЕРГЕ ТСК А ЕФИК АСНОСТ: К ЛАСА A

  ДИМЕНЗИИ НА ПРОИЗВОДОТ: 280*210*93mm 

IWHFGV W 52060A

Е ЛЕК ТРИЧЕН БОЈЛЕР СО

 ВИСОК А МОЌНОСТ (  18 K W)

   ФАЗА 400V, 50/60 HZ

  ТЕМПЕРАТ УРА НА ИЗЛЕЗНА ВОД А:

 30 - 55 (  ЧЕКОР ОД 1  °C)

  А ЛУМИНИУМСКИ ГРЕЈАЧ 

     МЕ Х АНИЧКО КОПЧЕ

  СЕРТИФИЦИРАН: CE,  ROHS, ER P,  R E ACH   

ВОДООТПОРНОСТ - IP25

  ЕНЕРГЕ ТСК А ЕФИК АСНОСТ: К ЛАСА A

  ДИМЕНЗИИ НА ПРОИЗВОДОТ: 274*482*82.5mm

IWHFGV W 182060A

ИНСТАНТ БОЈЛЕРИ

10 11



ул. Беласица бр.2, East Gate Mall 2 кат

K2.2, 1000 Скопје, Северна Македонија

fuego-international.com info@fuego-international.com
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